



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Vanturi ApS

Borgervænget 13, 6710 Esbjerg V

CVR NR. 37 54 93 04

Årsrapport 2018

3. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31/12 2018	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Vanturi ApS
Borgervænget 13
6710 Esbjerg V
CVR NR. 37 54 93 04
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Solveig Blomvik
Steen Lindequist

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/5 2019

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Keld Hansen', written over a horizontal line.

Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på kr. 250.971 mod overskud i 2017 på kr. 25.998. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse
for året 2018**

Note		2018	2017
	Bruttoresultat	454.466	33.222
1	Personaleudgifter.....	-121.894	0
2	Afskrivninger	-1.232	0
	Resultat før finansielle poster	331.340	33.222
3	Finansielle udgifter	-2.025	-7.224
	Resultat før skat	329.315	25.998
4	Skat af årets resultat.....	-78.344	0
	Årets resultat	250.971	25.998
 Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	142.971	25.998
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	108.000	
	I alt	250.971	25.998

Balance
pr. 31/12 2018

Note	2018	2017
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
5 Driftsmateriel.....	13.548	0
Materielle anlægsaktiver i alt	13.548	0
Finansielle anlægsaktiver		
Andre kapitalandele.....	1.118.250	1.118.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.118.250	1.118.250
Anlægsaktiver i alt	1.131.798	1.118.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg.....	7.638	61.095
Andre tilgodehavender.....	5.322	500
Tilgodehavender i alt	12.960	61.595
Likvide beholdninger	299.360	79.375
Omsætningsaktiver i alt	312.320	140.970
Aktiver i alt	1.444.118	1.259.220

**Balance
pr. 31/12 2018**

Note		2018	2017
	Passiver		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital.....	50.100	50.100
7	Overført resultat	3.961	-33.210
	Overkurs ved emission.....	1.118.135	1.118.135
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	108.000	0
	Egenkapital i alt	1.280.196	1.135.025
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.000	6.000
	Anden gæld.....	155.922	118.195
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.922	124.195
	Gældsforpligtelser i alt	163.922	124.195
	Passiver i alt	1.444.118	1.259.220
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger		

Noter

	2018	2017
1. Personaleudgifter		
Gager.....	119.054	0
Øvrige omkostninger til social sikring.....	2.840	0
Personaleudgifter i alt	121.894	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel	1.232	0
Afskrivninger i alt	1.232	0
3. Finansielle udgifter		
Andre renter.....	2.025	7.224
Finansielle udgifter i alt	2.025	7.224
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	78.344	0
Skat af årets resultat i alt	78.344	0
5. Driftsmateriel		
Tilgang til kostpris.....		14.780
Kostpris ultimo		14.780
Afskrivninger primo		0
Årets afskrivninger		1.232
Afskrivninger ultimo		1.232
Regnskabsmæssig værdi ultimo		13.548
6. Selskabskapital		
Saldo pr. 1/1 2018		50.100
Saldo pr. 31/12 2018		50.100
Der er ikke udstedt kapitalandele. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
7. Overført resultat		
Saldo primo		-33.210
Overført af årets resultat.....		142.971
Udloddet ekstraordinært udbytte.....		-105.800
Saldo pr. 31/12 2018		3.961

12.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

9. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Solveig Blomvik, Esbjerg.

Steen Lindequist, Esbjerg.